[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ

КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02.03.2015

                  № 80а
г. Киров

О внесении изменений
в приказ главы департамента

культуры Кировской области

от 22.12.2014 № 581
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ главы департамента культуры Кировской области от 22.12.2014 № 581 «О помесячном распределении плановых значений государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2015 год» (далее – приказ) (с изменениями, внесенными приказом главы департамента культуры Кировской области от 25.02.2015 № 73), утвердив изменения в помесячном распределении плановых значений государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) на 2015 год согласно приложению.
2. Отделу развития туризма:

2.1. Довести настоящий приказ до руководителя Кировского областного государственного автономного учреждения культуры «Центр культуры и туризма Кировской области».
2.2. Опубликовать приказ на официальном сайте департамента.
Глава департамента                                                                        П.Н. Сырцев